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Alice Cooper till Gröna Lund

Skräckrockens fader står åter på Gröna Lunds Stora Scen i sommar. Alice
Cooper har förärats en plats i Rock and Roll Hall of Fame och är känt som ett
av världens mest inflytelserika rockband. Måndagen den 4 juli skrivs
ytterligare ett stycke musikhistoria på Gröna Lund.

För fyrtio år sedan chockade Alice Cooper världen med sin skräckinjagande
sminkning och sina storslagna scenshower där rekvisitan bland annat bestod
av reptiler, giljotiner, hängningar och teaterblod. Bandet kom att
revolutionera rockvärlden och skulle bli en av musikhistoriens främsta
inspirationskällor. Alice Cooper banade väg för musiker som KISS, Marilyn
Manson, Ozzy Osbourne och Lady Gaga.

Första gången bandet spelade på Gröna Lund var i juli 1975. Alice Cooper har
sedan dess upphört att vara ett band och frontmannen Vincent Furnier har
tagit det officiella namnet Alice Cooper. Passionen för rock’n’rollen är
oförändrad efter fyra respektingivande decennier i strålkastarljuset.

– Alice Cooper är en levande legend. Han har rockat och chockat musikbranschen
sedan 1970-talet. Dagens hårdrock hade inte varit sig lik utan denne gigant. När
Alice Coopers skräckcirkus kommer till Gröna Lund i sommar förväntar vi oss
ännu en spektakulär scenshow, säger Gröna Lunds programchef Kenny
Mattsson. 

Alla sommarens konserter för 189 kr

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré till ett 50-tal
konserter under sommaren. Möjlighet att köpa Gröna Kortet till kommande
säsong finns redan nu på http://webbshop.gronalund.com/. Gröna Lunds
konsertprogram kommer att släppas i sin helhet den 3 maj.

http://webbshop.gronalund.com/


För mer information kontakta Tina Landelius, T.f. Informationsansvarig Gröna
Lund på telefon 0765-40 44 31 eller email tina.landelius@gronalund.com.  

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på http://bilder.gronalund.com
och klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks &
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 32 attraktioner och
sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en
säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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